АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРА-ГУБА
КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.05.2015.                                             с.Ура-Губа                                                     №44

Об организации и проведении открытого аукциона в электронной форме для определения поставщика (подрядчика, исполнителя)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (с изменениями и дополнениями), решением Совета Депутатов сельского поселения Ура-Губа Кольского Района Мурманской области от 25.12.2014 № 7/3 «О бюджете муниципального образования сельское поселение Ура-Губа Кольского района Мурманской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (с изменениями и дополнениями).
постановляет:
1.Провести  открытые аукционы в электронной форме:
1 лот:  на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по капитальному ремонту сетей холодного водоснабжения водозаборного сооружения (Насосная 1-го подъема – Насосная 2-го подъема – Хлораторная) с.п. Ура-Губа Кольского района Мурманской области
2 лот: на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по установке дизельного генератора (аварийного источника электропитания) водозаборного сооружения Насосная 2-го подъема с.Ура-Губа Кольского района Мурманской области
2.Начальнику МУ «Управление делами администрации сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области» Решетовой О.В.:
2.1 подготовить обоснование начальной максимальной цены, техническое задание, проект муниципального контракта, заявку на оказание услуг на выполнение работ по капитальному ремонту сетей холодного водоснабжения водозаборного сооружения (Насосная 1-го подъема – Насосная 2-го подъема – Хлораторная) с.п. Ура-Губа Кольского района Мурманской области.
              2.2 подготовить обоснование начальной максимальной цены, техническое задание, проект муниципального контракта, заявку на оказание услуг на выполнение работ по установке дизельного генератора (аварийного источника электропитания) водозаборного сооружения Насосная 2-го подъема с. Ура-Губа Кольского района Мурманской области.
2.3 представить документацию, указанную в п.п.1.1 и п.п.1.2 на согласование главе сельского поселения Ура-Губа Кольского района Мурманской области.
2.4.направить документацию, указанную в п.п.1.1 и п.п.1.2 в отдел размещения муниципального заказа Администрации Кольского района.
3.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Ура-Губа Кольского района Мурманской области                                   Ю.Е. Альшевская